
SMLOUVA O ZAJIŠTÉNÍ PROVEDENÍ UMÉLECKÉHO VÝKONU 
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany: 

Petr Bendo 
Újezd u Rosic 42, 664 84 
KORESPONDENČNÍ ADRESA 
IČO: 68128215. DIČ 
bankovní spojení 
číslo účtu: 
dále jen nAgentura " 

a 

MĚSTSKÉ MUZEUM A GALERIE BŘECLAV, příspěvková organizace 
Dukelských hrdinů 2747/4a, 690 02 Břeclav 
IČO: 60680920, DIČ: CZ60680920 
dále jen ,, Objednatel ̌ ' 

článek 1 
Preambule 

Vzhledem k tomu, že: 

a 

b 

Objednatel má zájem na provedení uměleckého výkonu (dále i hudební vystoupení nebo koncert) výkonnými umělci na 
níže uvedeném místě a v níže uvedeném čase a 
Agentura je ochotna a oprávněna tuto činnost pro Obj ednatele zajistit, uzavírají smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce 
a roku tuto smlouvu. 

1 

článek2 
Předmět a specifikace smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek Agentury zajistit provedení uměleckého výkonu výkonnými umělci v místě a čase 
určeném Objednatelem a závazek Objednatele zaplatit za zajištění a provedení uměleckého výkonu výkonnými umělci 
Agentuře dohodnutou odměnu. 

2 Výkonnýma umělci se pro účely této smlouvy rozumí - vystoupení PETR BENDE & BAND (dále jen souhmnč „výkonný 
znělec"). 

3 
DATUM vystoupení: 

pomocníků pro příjezdu při 

24. 9. 2022 
MÍSTO vystoupení: BŘECLAV, areál pod zámkem 
[NÁZEV akce: XXX. Břeclavské svatováclavské slavnosti 
ZAČÁTEK vystoupení: 17:40 hod. 
DÉLKA vystoupení: 60 min. 
Zvuková zkouška: 17:00 hod. (min. 40 minut I 

min. 2 (při a odjezdu techniky i účinkujících) 

Kontaktní osoba + tel.: 
Kontakt na zvukaře + tel.: 

Počet stěhování aparatury: 
Ubvıováníz x 
Smluvní cena: 80.000,- + DPH 15% 



1 

článek3 
Práva a povinnosti smluvních stran 

Agentura zajistí hudební vystoupení výkonného umělce na odpovídající umělecké úrovni. 

2 Pro potřeby stěhování nástrojové aparatury před zahájením uměleckého výkonu na jeviště a zpět po skončení provedení 
uměleckého výkonu do doprovodného vozidla a na pomoc při její instalaci a demontáži zajistí Objednatel spolupráci počtu 
osob (pomocníků) uvedeném V odst. 2.3 této smlouvy. Tyto osoby nesmí být pod vlivem alkoholu a jiných omamných 
látek po celou dobu konání akce. 

3 Objednatel zajistí pro výkonné umělce Šamu v blízkosti pódia _ prostor, který musí být čistý, osvětlený a uzamykatelný či 
hlídaný. Šatna bude vybavená zásuvkou 220 V, toaletou, věšákem, židlemi, stolem a zrcadlem. 

4 Objednatel odpovídá za dodržení hygienických, bezpečnostních a požámích předpisů vymístě konání akce. Objednatel 
odpovídá za škody na zdravi a na majetku, vzniklé výkonným umělcům či jejich doprovodným osobám v souvislosti 
S prováděním uměleckého výkonu, pokud tyto nebyly prokazatelně zaviněny výkormými umělci či jejich doprovodnými 
osobami, tj. pokud vzniknu v důsledku nedodržení předpisů O bezpečnosti a ochraně zdraví, při nedodržení technických 
norem a obecně závazných předpisů ze strany Objednatele. Po celou dobu konání akce bude přítomna ze strany 
Objednatele správce objektu - osoba malá místních technických poměrů a poučená o elektroinstalaci. 

5 . 
• . 
• 

Objednatel se zavazuje zajistit na své náklady výše uvedené prostory pro vystoupení, kvalitní ozvučení a osvětlení a dále: 
lehké občerstvení pro 8 osob - obložená mísa /salám, sýr, zelenina/, pečivo /celozrnné, bílé/, ovoce, 
prosíme 8 teplých večeři do šatny, na festivalech možno i ze stánků, dle dohody, 
6 ks ručníků, 
nápoje: neperlivá voda 16 ks / 0,5 l, 6ks/ 1,5 1, alkoholické pivo alespoň 16 ks, nealko pivo 4 ks, 1 ks 

0,7 l bílé víno, 1 ks 0,7 1 červené víno, Coca Cola / Kofola 1,5 - 1 ks, káva, čaj, 
bezpečný prostor pro parkování v bezprostřední blízkosti místa vystoupení. • 

6 Objednatel je povinen zajistit a dodržovat požadované technické a organizační podminky specifikované v odstavcích 
tohoto článku a konzultovat je v době přípravy a realizace akce pouze S kompetenmími osobami uvedených V odst. 2.3 této 
smlouvy. 

článek4 

1 
Odměna za zajištění a provedení uměleckého výkonu 

Smluvní strany se dohodly na celkové odměna za zajištění a provedeni uměleckého výkonu ve výši 80.000,-- Kč (slovy: 
osmdesát tisíc korun českých) + DPH v platné sazbě. Celková částka bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet 
Agentury na základě faktury, vystavených ze strany Agentury, se splatností k 21. 9. 2022 . 

2 V odıněnč dle odst. 4.1 tohoto článku jsou zahuty veškeré náklady Agentury vynaložené pro splnění jejich povinnosti 
podle této smlouvy, včetně honoráře za provedení uměleckého výkonu výkonnými umělci. Náklady se pro účely této 
smlouvy rozumí zejména cestovní náklady a ostatní náklady, které Agentuře či výkonným umělcům vzniklou v souvislosti 
S přípravou a zajišťováním provedení uměleckého výkonu. 

3 V případě, že Objednatel poruší bod 3.2 této smlouvy, je Agentura oprávněna od této smlouvy odstoupit dle čl. 6.2 této 
smlouvy; nebo je při uskutečnění vystoupení Agentura oprávněna vyfakturovat a Objednatel je povinen uhradit smluvní 
sankcí ve výši 5000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých), splatných na záldadě faktury vystavené Agenturou, 
bezhotovostním převodem. Splatnost faktury je nejdéle 14 dııí po termínu konání vystoupení. 

4 V případě prodlení se zaplacenim odměny dle bodu 4.1 tohoto článku je Objednatel povinen zaplatit Agentuře smluvní 
pokutu ve výši 0,05% dlužné částky za každý den prodlení. 

článek 5 

I 

2 

3 

4 

Autorská práva a práva související s autorskými právy 
Agentura prohlašuje, že provedením uměleckého výkonu výkonnými umělci nedojde k zásahu do autorských práv třetích 
osob. V případě nepravdivosti tohoto prohlášení odpovídá Agentura za škodu, která by Objednateli nepravdivostí tohoto 
prohlášení vznikla. 
Objednatel není oprávněný umělecké výkony Výkonného umělce a jiných Výkonných umělců zaznamenat a umožnit jejich 
zaznamenání jetími osobami. 
Objednatel se zavazuje požádat oprávněné ochranné organizace (OSA) O udělení svolení S užitím autorských děl, jež budou 
prováděna při uměleckém výkonu dle této smlouvy. Objednatel se zavazuje uhradit předepsané autorské honoráře a 
poplatky, na které maji tyto ochranné organizace právní nárok. 
Smluvní strany přijímají vzájemný závazek mlčenlivosti ve vztahu k třetím osobám ohledně obsahu této smlouvy. 



1 

2 

34 

S 

6 

7 

článek 6 
Doba platnosti smlouvy, ukončení smlouvy, a porušení smluvních povinností 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami do splnění závazků v ní 
uvedených. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že Objednatel je oprávněný tuto smlouvu zıııšit zaplacením odstupného. V tomto 
případě se tato smlouva zrušuje od doby svého uzavření, když Objednatel oznámí Agentuře, že tohoto práva využívá a 
určené odstupné zaplatí. Odstupné představuje: v době více jak 30 dní před dnem konání koncertu sumu 50% Z finanční 
částky dle článku 4 odst. 4.1 této smlouvy, a v době kratší jak 30 dní 90%. 
Smluvní strany jsou oprávněny předčasně ukončit tuto smlouvu písemnou dohodou. 
V případě, že umělecký výkon nebude možné uskutečnit z důvodů na straně Objednatele (zejména, nikoli však pouze, 
neuhrazení faktury ve splatnosti dle čl. 4.1 této smlouvy, nedodržení Technických podmínek dle přílohy č. 1 ktéto 
smlouvě, a dalších ustanovení dle čl. 3 této smlouvy), bez ohledu na případné zavinění, zaplatí Objednatel Agentuře 
smluvní sankcí ve výši 100 % (sto procent) Z odměny (dle článku 4.1 této smlouvy) a všechny náldady spojené S tímto 
chystaným hudebním vystoupením, které Agentura doloží a to do 14 dnů od sjeclnaného dne, kdy umělecký výkon měl být 
proveden, na základě faktury vystavené Agenturou. 
V případě nemožnosti konání vystoupení Agentury Z důvodů, které nebudou zaviněny Objednatelem (např. Z důvodu 
vládních nařízení, nařízení KHS nebo dalších státních nebo jiných příslušných orgánů, které znemožní účast nejméně 1000 
návštěvníků na vystoupení), je Agentura Petr Bendo povinna vrátit veškeré uhrazené zálohy nejpozději do 5-ti dnů ode dne 
informace pořadatele, že vystoupení není možné uskutečnit. Uhrazené zálohy není nutné vracet, pokud se smluvní strany 
domluví na náhradním tennínu. 
Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit bez jakýchkoli nároků na finanční úhrady v případě, že konání 
akce bude zabráněno v důsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné události ležící mino vliv smluvních stran, např. 
v důsledku přírodní katastrofy, epidemie, úředního zákazu apod. nebo z důvodů nepředvídatelné nebo neodvratitelné 
události, k níž dojde na straně výkonných umělců, jako jsou např. úraz, úmrtí v rodině, nemoc apod. Odstupující strana je 
povinna shora uvedené skutečnosti druhé straně řádně doložit. 
Ustanovenimi této smlouvy O smluvní sankcí není dotčeno právo na náhradu škody. Body smlouvy 4.3., 4.4., 6.2., 6.5., 
6.6., nejsou předmětem DPH. 

1 

2 

3 

456 

7 

článek 7 
Závěrečná ustanovení 

V záležitostech touto smlouvou neupravených se vztahy smluvních stran řídí zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a zák. 
č. 121/2000 Sb., Autorský zá.kon, V platných zněních, a ostatních příslušných všeobecně závazných právních předpisů. 
Tato smlouva (včetně jejího výkladu, platnosti, plnění, následků jejího porušení a jejího ukončení) se řídí českým právem. 
Pokud některé Z ustanovení této smlouvy je anebo se stane neplatným Z důvodu rozporu se zákonem, ostatní ustanovení 
zůstávají nadále v platnosti a smluvní strany se bez zbytečného odkladu dohodou na takové změně dotyčného ustanovení, 
aby nová úprava byla co nejbližší úpravě původní. Pokud se v této smlouvě uvádí, že některé její nepodstatné části budou 
mezi smluvními stranami dohodnuté dodatečně po jejím uzavření (resp. tato smlouva umožňuje takový výklad), smluvní 
strany prohlašuji, že se před uzavřením této smlouvy dohodly na tom, že tato skutečnost nemá vliv na platnost či účinnost 
ostatních ustanovení této smlouvy. Žádná ze smluvních stran není oprávněná bez předchozího písemného souhlasu druhé 
smluvní strany převést na třetí osobu anebo třetí osoby právo a/nebo pohledávku (a to ani za účelem zajištění) vzniklou, 
vyplývající anebo související S touto smlouvou (včetně náhrady škody a vydárıí bezdůvodného obohacení). 
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních S platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
Z nich. 
Tato smlouva je platná a účinná okamžikem podpisu všech smluvních stran. 
Platnost veškerých změn a doplňků této smlouvy je vázána na formu písemného dodatku. 
Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, jejímu obsahu v celém rozsahu rozumí a na důkaz svého souhlasu s 
jejím obsahem připojuji své podpisy. 
Toto písemné vyhotovení smlouvy nahrazuje veškerá předsmluvní ujednání stran V ústní nebo i písemné podobě. 

V Ostravě dne 31. května 2022 

Agentura 
Bulha 
708 0 

IČ: 68128215 

za Agcniuru: Petr Bendo 

V 
, /J . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2022 

QD 
`Q 
S S 

MÁ ke '17 
Při "2'u QĚł\\k0é Or '71 flm ę  B 

83:n2_24 Íbcız.. 
w/ 

I Ovıvn 
l 

. . . . . . . . . . . . . . . . 
za Objednatele: a"*% L 




